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W tych dniach do wieczności odeszli:
Martyn Majcher, zmarł 17.02.2026 roku w wieku 31 lat, uroczy-
stości pogrzebowe odbyły si w dniu 25.02.2026 roku w Kaplicy na 
cmentarzu w Nowogardzie

Anetta Biernat z domu Załuska, zmarła 22.02.2026 roku w wie-
ku 60 lat, ceremonia pogrzebowa została odprawiona w Kaplicy 
na cmentarzu w Nowogardzie w dniu 25.02.2025

Maria Chomicz, zmarła 21.02.2026 roku w wieku 76 lat, ceremo-
nia pogrzebowa została odprawiona w Kaplicy na cmentarzu w 
Nowogardzie w dniu 24.02.2026 roku

Trwają ostatnie prace przygotowawcze i już niedługo dojdzie do 
otwarcia nowego sklepu przy ul. 700-lecia. Przypomnijmy, miejsce 
po wyprowadzce PoloMarket stało puste przez ok. rok. 

Na nowogardzkim cmentarzu można już zauważyć symboliczny po-
mnik - Grób Dziecka Utraconego. Obok powstało również ossarium, 
do którego mają być składane szczątki ekshumowanych kości, m.in. 
po likwidacji starych grobów.

O szpitalu na sesji

Już kilkanaście milionów 
długu
Wtorkowa sesja nadzwyczajna w sprawie szpitala skończyła się jak zwykle, czyli padło 
dużo słów, ale nadal nie wiadomo konkretnie, co będzie z naszą lecznicą i jaka droga 
prowadzi do wyjścia z olbrzymiego zadłużenia.

Jedynym konkretem były - 
ostatecznie przyjęte - uchwala 
o częściowym pokrycie de�cy-
tu bilansowego za 2024 r. - co 
zresztą jest obowiązkiem organu 
prowadzącego - w kwocie około 
2,8 mln złotych oraz dotacja na 
zakup sprzęgu niezbędnego do 
bieżącego funkcjonowania i re-
alizacji kontraktu z NFZ w kwo-
cie ponad 200 tys. zł.

Obecna na sesji p.o. dyrektora 
przedstawiła wynik �nansowy, 
który raczej przeraża - 6,1 mln 
straty za rok 2025 oraz już prawie 
2 mln od początku tego roku. Na 
pytanie, jak widzi przyszłość, nie 
była w stanie nic odpowiedzieć. 
Stwierdziła tylko, że zawrze takie 
perspektywy w programie na-
prawczym, który zamierza przy-
gotować do końca czerwca.

Przypomnijmy, że od początku 
tej kadencji poprzedni dyrektor, 
jak twierdził, przygotował co naj-
mniej dwa programy naprawcze, 
ponadto odbył się słynny gminy 
audyt, który miał rzekomo poka-

zać drogę do świetlanej przyszło-
ści placówki ..niestety dzisiaj wie-
my tylko tyle, że z konkretami to 
musimy poczekać do ...kolejnego  
programu naprawczego, a jest 
źle, bo winni poprzednicy - to 
ostanie ma zresztą wartość bar-
dzo uniwersalnej diagnozy.

Tylko ZOL Resko i NŚOM  
na plusie...

Z materiałów analitycznych, 
przedstawionych przez dyrekcję 
szpitala radnym, dowiadujemy 
się, że wszystkie odziały szpitala, 
a także przychodnia zanotowały 
w roku 2025 wynik ujemny. Je-
dynie dodatni bilans wyszedł w 
przypadku nocnej i świątecznej 
opieki medycznej oraz zwłaszcza 
ZOL w Resku. W Resku - prze-
jętym przez nasz szpital kilka lat 
temu - funkcjonuje oddział opie-
ki długoterminowej- i to on zro-
bił ten dodatni wynik.

Przypomnijmy - o czym pisa-
liśmy kilkakrotnie - że także w 
Nowogardzie miała funkcjono-

wać, przynajmniej od począt-
ku 2025 roku, taka dochodową 
działalność (kontrakt był przez 
NFZ zadeklarowany), ale nie do-
szło do jej  �nalizacji, ponieważ 
nie było dostępnych pomiesz-
czeń zajętych przez niepłacąca 
- co najmniej od początku 2024 
roku - czynszu prywatną funda-
cję prowadzącą tam działalność 
komercyjną. Co najmniej też od 
połowy 2024 roku burmistrz nie 
wyegzekwował wyprowadzki tej 
fundacji z gminnych pomiesz-
czeń szpitala, co skutkowało 
niemożliwością zawarcia wspo-
mnianego kontraktu z NFZ na 
opiekę długoterminową i stratą 
szpitala szacowaną na około 7 
mln przychodów w ciągu 3 lat. 
Jak nam wiadomo, w sprawie 
tej zastanawiającej bezczynno-
ści prowadzi dochodzenie CBA. 
Póki co burmistrz ma się dosko-
nale a Jego kampania wyborcza 
była wzorcowa co musiało - jak 
każde dobre - kosztować.

red.

Komin zagrażał

Rozbiórka w trakcie
W czwartek, 26 lutego, przed południem rozpoczęte zostały prace polegające na rozbiórce 
komina na terenie budynku dawnego PSS Społem.

Komin już od dłuższego cza-
su stwarzał zagrożenie z uwagi 
na zauważalny przechył w stro-
nę wschodnią. Ponadto jego 
powierzchnię „zdobiły” liczne 
pęknięcia, co tylko wzmagało 
powagę sytuacji.

O sprawie na łamach DN pisa-
liśmy przynajmniej dwukrotnie 

na przestrzeni ostatnich kilku 
lat. Wskazywaliśmy, że niedopil-
nowanie bezpieczeństwa w za-
kresie wycofanego z eksploatacji 
komina w zabytkowym budyn-
ku może �nalnie doprowadzić 
do katastrofy budowlanej.

Do prac doszło w czwartek, 
26 lutego. Przy ul. 3 Maja na 

zlecenie ZBK zjawiła się dwu-
osobowa ekipa z podnośnikiem, 
co zwiastowało rozpoczęcie prac 
zmierzających do demontażu 
komina. Prace, jak można było 
sądzić w czwartek około połu-
dnia, potrwać miały jeszcze kil-
ka kolejnych godzin. 

red

Foto. Czytelnik
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 Nazwa Siedziba do 30.06.25
od 01.07.25 
do 31.01.26

Razem w zł

 Superportal Gry�ce 42900 24000 66900

TV Świnoujście Świnoujście 11800 17712 29512

Wydawnictwo Świstak Zielna 6, Szczecin 18500 14000 32500

MarMedia (Dziennik Nowogardzki) Nowogard 707 246 953

A na sprzęt w szpitalu nie ma

Propaganda kosztuje... podatnika!
Zgodnie z zapowiedzią prezentujemy wydatki poniesione z kasy gminy na tzw. promocje -realnie propagandę - w mediach. od początku obecnej kadencji 

Władze samorządowe powin-
ny informować mieszkańców o 
sprawach, które mają znaczenie 
dla wspólnoty samorządowej. 
W tym celu istnieje u nas - po-
dobnie jak w innych samorzą-
dach- zarówno strona Urzędu 
Miejskiego a na niej szczególnie 
obowiązkowy BIP, jak i o�cjalne 
strony � burmistrza i UM. Po-
nadto samorząd ma obowiązek 
transmisji obrad rady miejskiej 
- do niedawna transmitowane 
były też obrady niektórych ko-
misji. Raz na miesiąc wydawany 
jest też - udający „gazetę”- biule-
tyn gminny Już zasadniczo infor-
macje zawarte na BIP i podczas 
transmisji obrad wyczerpują 
potrzeby informacyjne miesz-
kańców. Ale do tego dochodzi 
jeszcze wyjątkowa częstotliwość 
eksploatowania o�cjalnej stro-

ny burmistrza przez aktualnego 
włodarza tak, że wielu żartuje 
w tym aspekcie - „otwierasz lo-
dówkę a tam... Wiatr”. Już każdy 
dzisiaj wie, że krytykowany za 
nadmiar pustej autopromocji 
Czapla nawet do piet nie dora-
stał w tym obszarze obecnemu 
włodarzowi. Zatem potrzeby in-
formacyjne mieszkańców doty-
czące spraw samorządowych ssą 
na pewno zabezpieczone w 100 
procentach przy pomocy wy-
mienionych już instrumentów 
komunikacyjnych... ale...

 Informacja informacją, ale 
„ego” swoje wymagania ma

Ale w gminie Nowogard ko-
munikacja medialna ma speł-
niać nie tylko realne potrzeby 
informacyjne mieszkańców ale 
także karmić wybujałe „ego” 

włodarza. Tylko tym da się wy-
tłumaczyć bowiem wydawanie 
ogromnych pieniędzy - patrz 
tabelka - na tzw. wywiady a na-
wet podobno- jak ostatnio ze 
Świstakiem- „ostre rozmowy” 
przeprowadzone z Wiatrem 
przez wymieniane w tabelce „re-
dakcje” i „dziennikarzy”... oczy-
wiście „niezależnych”  Informa-
cyjna wartość dodana (nie tylko 
w kontekście wymienionych na 
początku instrumentów) tych 
publikacji jest żadna natomiast 
na pewno „ego” ich bohatera ro-
śnie do wysokości iglicy ratusza 

i puchnie do objętości ohydnych 
architektoniczne, zbiorników na 
krochmalni. Oczywiście reali-
zatorzy tych spektakli nieźle na 
tym zarabiają (ponownie patrz 
tabelka) a nowogardzki podat-
nik zamiast wydać na sprzęt do 
szpitala (wykaz wielomiesięcz-
nych braków prezentowano we 
wtorek na radzie) wspierał przy 
okazji nie tylko zewnętrzne pod-
mioty medialne ale i samorządy 
gdzie znajdują sie siedziby tych 
podmiotów - także patrz tabel-
ka. Jedyny podmiot lokalny czyli 
DN - także pracodawca przez 

34 lata dla około setki naszych 
mieszkańców - nie łapie sie na 
te dobrodziejstwa - to chyba w 
ramach aktualnej polityki „kon-
sekwentnego” wspierania lokal-
nych przedsiębiorców o czym co 
chwila pieje tu i tam włodarz... 
Jako wydawca DN dziękuje - w 
kontekście prezentowanej tutaj 
sytuacji - Radzie Przedsiębior-
ców za milczącą troskę o lokal-
ny biznes a Radnym za milczący 
opór wobec wydawania pienię-
dzy nowogardzkiego podatnika 
na tuczenie obcych.  

red

I o to chodzi! 

Kultura w ruinie
Nowogardzka gminna kultura zeszła na przysłowiowe psy, a dokładnie to realne psy mają się znacznie od niej lepiej.

Rozwalili wszystko wiele miesięcy temu, nie tylko nic nie robią, ale i pozwolenia na budowę nadal nie mają, uśmiechy za to nieodłączne nawet tych „gości” co nic nie rozumieją, co tu się dzieje 

(„będzie się działo”) --- No, ale jakiś pretekst, aby Lato z Muzami (kino też) upupić, trzeba było znaleźć.

Tak było 12 sierpnia 2025 r. Tak było 12 sierpnia 2025 r. 
To samo miejsce po 6 miesiącachTo samo miejsce po 6 miesiącach
- 12 luty 2026- 12 luty 2026

Główne „wydarzenia” z ob-
szaru kultury gminnej - czyli 
zależnej od UM - w 2025 roku 
to: 1. kwartalny paraliż funkcjo-
nowania biblioteki i likwidacja 
5-ciu �lii biblioteki miejskiej, 2. 
likwidacja prestiżowej impre-
zy o charakterze ogólnokrajo-
wym, czyli Lata z Muzami!, 3. 
wyrugowanie z pomieszczeń 
biblioteki Towarzystwa Miło-
śników Ziemi Nowogardzkiej 
(stowarzyszenie o dużych za-
sługach w tym wydawniczych), 
4. zamknięcie NDK - w tym 
kina! - z powodu rzekomego 
remontu (postęp owego re-
montu ilustrujemy na załączo-
nych zdjęciach i podpisach pod 

nimi). W zamian tego „starego” 
mieliśmy „Nowe”, czyli: 1.  kon-
cert - chyba rap czy inni odlot 
- z okazji majówki z ob�tym 
słownictwem ze sceny w stylu 
„bluzg, 2. fenomen z obszaru 
kultury wyższej, czyli Festiwal 
Wołowiny - notabene zorga-
nizowany w dniu 15 sierpnia, 
czyli w dniu 3 ważnych świąt, 
rocznic narodowych i kościel-
nych. 3. Już tylko dla kronikar-
skiej rzetelności przypomnie-
nie kolejnej imprezy Wiatra i 
Saniuka, czyli Prywatki dla Se-
niorów zorganizowanej w Na-
rodowymi Dniu Pamięci O�ar 
Rzezi Wołyńskiej - szalejący na 
deskach nad jeziorem seniorzy 

(patrz urzędowe zdjęcia z tych 
baletów),  mogli w ten spo-
sób zapomnieć o historycznej 
traumie wydarzeń,  którym ten 

dzień w Polsce był poświęco-
ny... Do tego można by jeszcze 
dodać festiwal polszczyzny, jaki 
nieustannie trwa podczas sesji 

Rady Miejskiej pod przewod-
nictwem lokalnego Miodka, 
czyli A. Kani ...miodzik!

red.
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Nawet Miller  

ma tego dość 

1. Przeszyłem prawie 7 dekad i 
cały czas od młodości świa-
domej, w oporze przeciw 
ideologiom zwłaszcza tej  ko-
munistycznej,  zatem  nigdy 
bym nie pomyślał,  że będę 
się zgadzał a nawet cytował 
kogoś takiego jak Leszek 
Miller - którego przedsta-
wiać oczywiście  nie trzeba 
-  i że będę sie zgadzał  nie 
dlatego,  że to ja zmieniłem 
zasadnicze swoje poglądy... a 
jednak!

2.  Wywiad,  który udzieliła  
niedawno małżonka Prezy-
denta RP  Marta Nawrocka 
dla stacji TVN wzbudził 
ogólnokrajową dyskusje a 
także spowodował mocny  
atak na Pierwszą Dame ze 
strony środowisk lewico-
wo - feministycznych czyli 
tych,  które na kogo jak na 
kogo ale na Leszka Millera 
wydawałoby się,  że  zawsze 
mogą liczyć tymczasem.... 
Tymczasem  Leszek Miller 
publicznie napisał co niżej 
cytuje - cytuję sam będąc 
zdziwiony, że musze się z 
Leszkiem Millerem zgo-
dzić. A oto tekst w temacie 
opublikowany przez  Leszka 
Millera. 

3. Wywiad Marty Nawrockiej 
- pisze Leszek Miller na �   
-  wywołał w wielu środowi-
skach bardziej odruch obu-
rzenia niż spokojną polemi-
kę. Nie dlatego, że małżonka 
prezydenta powiedziała coś 
obraźliwego. Nie dlatego, że 
kogokolwiek zaatakowała. 
Wręcz przeciwnie. Powie-
działa coś znacznie bardziej 
kłopotliwego: że kobieta może 
być spełniona także poza 
scenariuszem, który współ-
czesna ortodoksja emancy-
pacyjna uznaje za jedynie 
słuszny. I tu zaczyna się istota 
problemu.

4.  Bo dzisiejszy feminizm głów-
nego nurtu - kontynuuje LM 
-  koncentruje się nie tylko na 

usuwaniu realnych barier, 
ale także rości sobie prawo do 
de�niowania, czym jest „wła-
ściwe” wyzwolenie kobiety. 
Wolno być kobietą sukcesu, 
wolno nie mieć dzieci, wolno 
odrzucać tradycyjne role. Nie 
wolno natomiast powiedzieć, 
że rodzina i macierzyństwo 
mogą być świadomym i naj-
ważniejszym wyborem. To 
bowiem podważa obowiązu-
jącą narrację.

5. Kiedyś feminizm walczył o 
to, by kobieta miała prawo 
wyboru, także do macie-
rzyństwa - przypomina LM 
- Dziś coraz częściej reaguje 
z nieufnością wobec tych ko-
biet, które wybierają inaczej, 
niż przewiduje ideologiczny 
wzorzec. Jeżeli kobieta mówi: 
„najważniejsza jest dla mnie 
kariera” - jest symbolem no-
woczesności. Jeżeli mówi: 
„najważniejsza jest dla mnie 
rodzina” - natychmiast poja-
wia się podejrzenie, że padła 
o�arą presji, stereotypu albo 
„wewnętrznej opresji”. To 
paradoks naszych czasów: 
ruch, który powstał w imię 
wolności, coraz częściej pró-
buje tę wolność interpretować 
według jednego, z góry usta-
lonego schematu.

6. W istocie nie chodzi o Martę 
Nawrocką jako osobę - kon-
kluduje LM. Chodzi o coś 
znacznie poważniejszego. Jej 
słowa przypomniały rzecz 
niewygodną: że nie wszystkie 
kobiety postrzegają tradycję 
jako zagrożenie i nie wszyst-
kie oczekują, że ktoś będzie je 
z niej „wyzwalał”. I właśnie ta 
spokojna pewność własnego 
wyboru wywołuje największą 
irytację. Nie bunt. Nie prowo-
kacja. Lecz zwykła niezależ-
ność myślenia. Bo najwięk-
szym wyzwaniem dla każdej 
ideologii nie jest sprzeciw. Jest 
nim fakt, że rzeczywistość 
okazuje się bardziej różno-
rodna niż jej założenia. A 
największym wyzwaniem dla 
współczesnego feminizmu nie 
są jego przeciwnicy. Są nim 
kobiety, które przypominają, 
że wolność nie polega na wy-
borze wskazanej drogi, lecz 
na prawie do wyboru własnej.

7. No cóż mogę tylko napisać - 
nic dodać nic ująć. 

Marek Słomski

Masz problem? Byłeś świadkiem ciekawego wydarzenia? 
Chcesz opowiedzieć nam ciekawą historię? 

Skontaktuj się z naszą redakcją! 

 501 294 118
dziennik@dzienniknowogardzki.pl

Zbiórka gabarytów  
do 23 marca
W dniach 4 lutego – 23 marca 2026 r.  na trenie gminy Nowogard odbywa się zbiórka od-
padów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego.

Jak podają pracownicy UM 
Nowogard, odbiór wymienio-
nych odpadów odbywa się  w 
formie wystawki.  Mieszkańcy 
budynków wielolokalowych 
powinni wystawiać je przy 
pojemnikach na odpady ko-
munalne, natomiast miesz-
kańcy domów jednorodzin-
nych przed posesją, przy 
drodze dojazdowej.  Istotne 
by odpady były wystawione 
przed godziną 6.00 w dniu, w 
którym zaplanowany jest ich 
odbiór.  Niespełnienie tego wa-
runku może skutkować  nieode-
braniem odpadów.

Odbierane są wszelkiego ro-
dzaju meble (stoły, szafy, krze-
sła itp.), drzwi, ramy okienne, 
elementy drewniane, matera-
ce, pierzyny, dywany, domowe 
suszarki na pranie, wózki dzie-
cięce, duże zabawki dziecięce i 
inne tego typu odpady.

Zgodnie z przedstawioną 
instrukcją nie są odbiera-
ne takie odpady jak: części 
samochodowe, odpady bu-
dowlane, wanny, umywalki, 
muszle i spłuczki toaletowe, 
rolety, płoty, odpady ogrodo-
we czy spakowane w worki, 
wiadra lub kartony odpady 
domowe.

Zbiórka ruszyła 4 lutego. Do 
tej pory odebrano gabaryty z 
miejscowości: Błotno, Błotny 
Młyn, Czermnica, Dobroszyn, 
Łęgno, Płotkowo, Strzelewo, , 
Suchy Las, Świerczewo, Trze-
chel, Zakłodzie.  Bochlin, Dą-
browa, Długołęka, Gardna, 
Grabin, Karsk, Krasnołęka, 
Nowe Wyszomierki, Ogary, 
Ogorzele, Olchowo, Olszyca, 
Ptaszkowo, Stare Wyszomier-
ki, Warnkowo, Wierzchęci-
no, Wyszomierz,  Bieniczki, 
Bieńczyce, Bromierz, Kulice, 
Osowo, Ostrzyca, Sąpole, Są-
polnica, Słajsino, Wierzbięcin, 

Boguszyce, Brzozowo, Glicko, 
Jarchlino, Konarzewo, Lestko-
wo, Maszkowo, Miętno, Orze-
chowo, Orzesze, Wierzchy, 
Wołowiec, Wojcieszyn, Sikor-
ki, Struga, Szczytniki, Zagórz, 
Zatocze, Żabowo, Żabówko.

Bieżący harmonogram 
zbiórki:

4.03.2026 r. (środa) No-
wogard ulice: Cmentarna, 
Gry�tów, Jana Pawła II, Ka-
sprowicza, Kochanowskiego,   
Kwietniowa, Księcia Racibora 
I, Mickiewicza, Ogrodowa,   
Polna, Poniatowskiego, Reja, 
Reymonta, Sienkiewicza, Sło-
wackiego, Światowida, Zacisz-
na, Żeromskiego.

6.03.2026 r. (piątek) Nowo-
gard ulice: 15 Lutego, 3 Maja, 
Asnyka, Bankowa, Batalionów 
Chłopskich, Dworcowa, Fa-
bryczna, Górna, Kazimierza 
Wielkiego, Kilińskiego, Ko-
chanowskiego 11d, Magazy-
nowa, Młynarska, Nadtorowa, 
Osiedlowa, Pileckiego, Pocz-
towa, Rzeszowskiego, Wartc-
ka, Waryńskiego, Zielona, 

6.03.2026 r. (piątek)  Siecie-
chowo, Radłowo.

18.03.2026 r. (środa) Nowo-
gard ulice: Bohaterów Warsza-
wy, Krótka, Kulice (miasto), 
Łąkowa, Radosława.

20.03.2026 r. (piątek)  No-
wogard ulice: Blacharska, Brzo-
zowa, Czarnieckiego, Dębowa, 
Dąbrowskiego, Grota – Ro-
weckiego, Jesionowa, Jodłowa, 
Kościelna, Lipowa, Luboszan, 
Lutyków, Miętno 20-27, Mon-
te Cassino, Okulickiego, Pił-
sudskiego, Plac Wolności, Pro-
menada, Racławicka, Sądowa, 
Sikorskiego, Smużyny, Sto-
larska, Pl. Szarych Szeregów, 
Szkolna, Świerkowa, Traugut-
ta, Wiejska, Wileńska, Woj-
ska Polskiego, Wyszyńskiego. 
23.03.2026 r. (poniedzia-
łek)  Nowogard ulice: 5 Mar-
ca, 700 Lecia, Armii Krajowej, 
Bema, Głowackiego, Kosynie-
rów, Kościuszki, Kowalska, Le-
śna, Norwida, Otręby, Pustać, 
Rataja, Roosevelta, Słoneczna, 
Staszica, Topolowa, Warszaw-
ska, Wybickiego, Zamkowa, 
Zbyszewice.
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Podwyżka za śmieci weszła w życie

Zbiórka tekstyliów już niedługo
Od poniedziałku, 23 lutego Zakład Usług Komunalnych rozpoczął dystrybucję worków na 
odpady tekstylne. W tym roku mają odbyć się trzy zbiórki m.in. odzieży. To efekt zmian w 
gminnym prawie związanym z utrzymaniem czystości oraz podwyższenia opłaty za śmieci 
do kwoty 37 zł od mieszkańca.

Jak informują pracownicy UM 
Nowogard, w bieżącym roku w 
gminie Nowogard odbędą się 
trzy zbiórki odpadów tekstyl-
nych. Zgodnie z uchwałą Rady 
Miejskiej każde gospodarstwo 
domowe liczące sobie od jednej 
do czterech osób otrzyma rocz-
nie sześć worków na tego typu 
odpady. W przypadku więk-
szych gospodarstw na każde ko-
lejne cztery osoby przysługiwać 
będzie kolejnych sześć worków. 
Po ich wypełnieniu odpadami 
tekstylnymi będzie można je 
wystawić w dniu odbioru przed 

nieruchomością bądź przy po-
jemnikach, tak jak to dzieje się 
w przypadku zbiórki odpadów 
wielkogabarytowych. Szczegó-
łowy harmonogram odbioru 
podany ma być w późniejszym 
terminie.

Od poniedziałku 23 lutego 
pracownicy ZUK dostarczać 
będą �oletowe, właściwie ozna-
czone worki do nieruchomości 
jednorodzinnych zostawiając je 
w pojemnikach na odpady zmie-
szane. W przypadku budynków 
wielolokalowych, worki otrzy-
mają zarządcy nieruchomości.

Zbiórka odpadów tekstylnych, 
czy bardziej zapowiedź zbiórki, 
zbiegła się w czasie z wejściem 
w życie podwyżki za odbiór 
śmieci. Od 1 lutego koszt dla 
jednego mieszkańca w gospo-
darstwie domowym wynosi 37 
zł za miesiąc (to więc wzrost o 
7 zł do 2025 roku). Przy braku 
segregacji i decyzji administra-
cyjnej koszt ten wyniesie już 148 
od osoby. Możliwa jest też zniż-
ka 7 zł od każdego miesiąca, ale 
tu konieczne jest posiadane (za-
twierdzonego) kompostownika.

psa
Przez dłuższy czas kontener przy parafii pw. WNMP był jedynym miej-

scem, gdzie można było zostawić tekstylia 

Patrz prosto w oczy i wal między oczy 

Czegoś jeszcze nie rozumiecie? 
Odczytanie aluzji wymaga nieco inteligencji ...niestety tej drugiej w dobie cyfrowego ogłupienia i etycznego zagubienia, odnotowujemy coraz 
większy de�cyt....

Na tym de�cycie „jadą” ile 
wlezie rożnego rodzaju oszuści i 
to nie tylko tacy na babcie, poli-
cjanta itp. ale również tacy co to 
w togi i autorytet władzy odziani 
są. Żeby tych ostatnich demasko-
wać, nie wystarczy, jak się okazu-
je, tylko aluzyjna kpina - jak zro-
biliśmy w DN tydzień temu - ale 
trzeba namacalnie zastawić gołe 
fakty w bezdyskusyjnej supozy-

cji. Otóż w poprzednim wyda-
niu DN w tekście pt: Proszę nie 
powielać kłamstw (cytat wypo-
wiedzi burmistrza) obśmialiśmy 
główną tezę tej wypowiedzi:

Gmina Nowogard nie ma żad-

nych kredytów! - grzmiał Wiatr 
do internauty - Proszę nie po-

wielać kłamstw, albo proszę 

odpowiedzieć skąd Pan czerpał 

te kłamliwe informacje? Jedyny 

kredyt jaki posiada Gmina to 

Sowa zaciągnięty przez (a jakże- 
dop. red)... poprzednie władze. 

Wszystko co wymieniłem jest re-

alizowane ze środków własnych 

i funduszy zewnętrznych.

Niestety tej oczywistej bzdury 
nie zdemaskowała dla niektó-
rych (z powodu de�cytu wspo-
minanego na wstępie) zawarta 
w artykule DN aluzyjna z niej 

kpina, a także przywołanie opinii 
RIO,  co zmusza nas do zmiany 
taktyki i zestawienia powyższej 
wypowiedzi Wiatra z treścią po-
daną przez tegoż Wiatra w środę 
na sesji RM w przedłożonym 
przez niego projekcje uchwały 
...czytamy tam:

§ 2. De�cyt Gminy Nowo-
gard wynosi 23 148 115,48 zł i 
zostanie pokryty przez: wolne 

środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie  
3 836 983,32 zł, i przychody z za-

ciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym w kwocie 

19 311 132,16 zł.

Droga ta „Sowa”... 19 baniek 
ho ho ho... Kto zatem  kłamie? 
Na pewno nie Wiatr. On tylko 
wieje, gdzie mu pasuje.

Red. 

Niespokojnie przy garażach na Światowida

Poszukiwany sprawca kolizji
Teren garaży przy ul. Światowida tylko z pozoru wydaje się spokojnym miejscem. Spory ruch pojawia się na chwilę przed pierwszym dzwonkiem na lekcje 
w SP nr 3 i II LO. Z groźnym zdarzeniem, jak informuje jeden z naszych Czytelników, doszło tam w poniedziałkowy poranek.

Do zdarzenia, jak informu-
je jeden z właścicieli garażu 
przy ul. Światowida, doszło w 
poniedziałek, 23 lutego 2026 
roku. Jak nam zrelacjonowa-
no, tego dnia niedługo przed 
godziną 8.00. Wówczas to kie-
rujący pojazdem marki Suzu-
ki, odwoził dziecko do szkoły 
w SP nr 3 lub II LO. Problem 
niestety pojawił się w trakcie 
manewrowania, gdy chciał 
opuścić teren garaży. Wów-
czas to, w trakcie cofania, do-
szło do kolizji z jedną z bram 
garażowych, co skutkowało jej 
zniszczeniem.

Sprawca została zgłoszona 
na Policję.

- Poszukiwany sprawca kolizji 
- uszkodzenia bramy garażowej 
przy II LO w Nowogardzie w 
dniu 23.02.2026 r. około godzi-
ny 7.55. Pojazd marki Suzu-
ki SX4, kolor pomarańczowy 
zderzak tylny/ listwa ochronna 
kolor jasnoszary nr rej. ZGL. 
Ktokolwiek posiada informacje 
na temat właściciela tego pojaz-
du, proszony jest o kontakt lub 
zgłoszenie się do KP Nowogard 
– czytamy w ogłoszeniu po-
szkodowanej na �.

Problem jest szerszy i nie 
dotyczy wyłącznie tego jed-
nostkowego zdarzenia. Ruch 
wzmaga się każdego dnia i 
nie dotyczy wyłącznie wła-

ścicieli garaży, ale osób, które 
tylko okazjonalnie korzysta-
ją z ogólnodostępnej drogi, 
np. dowożąc dzieci do szkoły. 
Wzmożony ruch, jak wynika 
z obserwacji, nie jest dostoso-
wany do obecnych warunków 
drogowych, co w skrajnych 
przypadkach może powodo-
wać groźne zdarzenia.

Postulatem może być np. wy-
znaczenie takich miejsc, gdzie 
rodzice mogą bezpiecznie za-
parkować i wysadzić pasażera. 
Takie rozwiązanie jest możli-
we, ale wymaga wsparcia sa-
morządu i właścicieli terenu.

psa 
Foto. FB.jpg
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Informacje Para�alne
Vox  Ecclesiae...

Czystość duszy zapewnia oglądanie 
chwały Boga

Słowa Ewangelii według 
Świętego Mateusza: Jezus wziął 
z sobą Piotra, Jakuba oraz brata 
jego, Jana, i zaprowadził ich na 
górę wysoką, osobno. Tam prze-
mienił się wobec nich: twarz Jego 
zajaśniała jak słońce, odzienie 
zaś stało się białe jak światło. 
A oto ukazali się im Mojżesz 
i Eliasz, rozmawiający z Nim. 
Wtedy Piotr rzekł do Jezusa: «Pa-
nie, dobrze, że tu jesteśmy; jeśli 
chcesz, postawię tu trzy namioty: 
jeden dla Ciebie, jeden dla Moj-
żesza i jeden dla Eliasza». Gdy on 
jeszcze mówił, oto obłok świetla-
ny osłonił ich, a z obłoku odezwał 
się głos: «To jest mój Syn umiło-
wany, w którym mam upodoba-
nie, Jego słuchajcie!» Uczniowie, 
słysząc to, upadli na twarz i 
bardzo się zlękli. A Jezus zbliżył 
się do nich, dotknął ich i rzekł: 
«Wstańcie, nie lękajcie się!» Gdy 
podnieśli oczy, nikogo nie widzie-
li, tylko samego Jezusa. A gdy 
schodzili z góry, Jezus przykazał 
im, mówiąc: «Nie opowiadajcie 
nikomu o tym widzeniu, aż Syn 
Człowieczy zmartwychwstanie». 
(Mt 17, 1-9)

Wyobrażę sobie Jezusa i apo-
stołów, którzy zmęczeni wę-
drówką powoli wchodzą na 
wysoką górę. Będę szedł obok 
nich, patrząc na ich zmęcze-
nie i przysłuchując się ich 
rozmowom.

W Biblii góra jest symbolem 
miejsca spotkania z Bogiem. 
Czy mam taką „górę” w moim 
codziennym życiu – ulubione 
miejsce spotkań z Bogiem? Ja-
kie to miejsce? Udawanie się 
na modlitwę zawsze wymaga 
wysiłku oderwania się od zajęć, 

walki z wewnętrznymi rozpro-
szeniami i troski o wyciszenie. 
Czy podejmuję ten wysiłek?

Jezus wziął uczniów na górę 
„po sześciu dniach” od chwili, 
gdy zapowiedział im, że będzie 
cierpiał i zostanie zabity. W ich 
sercu panuje smutek, przygnę-
bienie i niepewność.

Przypomnę sobie sytuacje 
z mojego życia, kiedy dowie-
działem się o czymś bardzo 
bolesnym i popadłem w przy-
gnębienie i smutek. Czy po-
tra�łem rozmawiać z Bogiem 
o moich bolesnych uczuciach? 
Czy pamiętam modlitwę, któ-
ra w czasie wielkiego smutku i 
przygnębienia wprowadziła w 
moje serce pokój i ukojenie?

Będę adorował Jezusa, który 
przemieniony, cały piękny sta-
je przed apostołami. Olśnieni 
cudownym wizerunkiem Je-
zusa, zwierzają się ze swego 
szczęścia: „Panie, dobrze, że tu 
jesteśmy”.

Przypomnę sobie moje naj-
głębiej przeżyte modlitwy, gdy 
doświadczyłem szczególnej 
bliskości Boga i zachwytu nad 
Jego pięknem. W jakich oko-
licznościach to się wydarzyło?

„To jest mój Syn umiłowany, 
w którym mam upodobanie, 
Jego słuchajcie”. Ojciec zapra-
sza mnie do częstego przeby-
wania na modlitwie z umiłowa-
nym Jezusem. Poproszę Ojca, 
aby pomógł mi trwać w modli-
twie serca: „Ty jesteś mój Jezus 
umiłowany”!

Krzysztof Wons SDS

Moja koszulka, moja historia  
w SP nr 2

Dzień Ulubionej 
Koszulki 
Korytarze naszej szkoły wypełniły się feerią barw, ciekawy-
mi hasłami i postaciami z bajek. 20 lutego 2026 r. świętowa-
liśmy Dzień Ulubionej Koszulki – wydarzenie, które udo-
wodniło, że każdy z nas ma swój niepowtarzalny styl!

Zamiast standardowych stro-
jów, tego dnia postawiliśmy na 
autoekspresję. Uczniowie (a tak-
że wielu nauczycieli!) przynieśli 
do szkoły kawałek swojej osobo-
wości „na plecach”. Akcja spo-
tkała się z ogromnym zaintere-
sowaniem, a kreatywność naszej 
społeczności szkolnej przerosła 
najśmielsze oczekiwania.

Co można było zobaczyć na 
szkolnych korytarzach? Prze-
gląd garderoby był naprawdę 
imponujący. Na każdym kroku 
mijaliśmy: sportowych entuzja-
stów w barwach ulubionych klu-
bów piłkarskich i koszykarskich, 
fanów popkultury, dumnie pre-
zentujących wizerunki super-
bohaterów, postaci z anime oraz 

kultowych zespołów muzycz-
nych, kreatywne dusze w ko-
szulkach z autorskimi gra�kami, 
zabawnymi napisami i pamiąt-
kami z wakacyjnych podróży, 
minimalistów, którzy postawili 
na ulubione kolory i wygodę.

Dzień Ulubionej Koszulki to 
coś więcej niż tylko brak obo-
wiązku noszenia stroju galowe-
go czy mundurka. To okazja, 
by lepiej się poznać! Wspólne 
zainteresowania często stawały 
się pretekstem do rozmów na 
przerwach – wystarczył rzut oka 
na nadruk, by znaleźć nową ko-
leżankę lub kolegę o podobnym 
hobby.

Inf. SP nr 2

1,5% PODATKU
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SP nr 3

Konkurs recytatorski dla grup zerowych
We wtorek 24 lutego 2026 r. naszą szkołę odwiedziły dzieci z oddziałów zerowych nowogardzkich szkół i przedszkoli. Okazją do wizyty był konkurs recy-
tatorski grup zerowych.

Młodych artystów wspierali 
koleżanki i koledzy z oddziałów 
oraz wychowawczynie zerówko-
wiczów. Recytatorzy zaprezen-

towali bogaty repertuar polskiej 
poezji dziecięcej. 

Dziękujemy wszystkim 
uczestnikom za przygotowanie 

wierszy i gratulujemy pięknych 
występów.

Dzieci z grup zerowych wraz 
ze swoimi Rodzicami zapra-

szamy serdecznie już 4.03.2026 
r. (środa) o g.17.00 na Dzień 
Otwarty Szkoły.
Oto uczestnicy i wyniki:

I miejsce: Nikola Piecuch Przed-
szkole „Kraina Fantazji”
Nela Skoczylas Przedszkole nr 3
II miejsce: Kaja Białczak Zielone 
Przedszkole
Julia Stasiak Przedszkole nr 1
III miejsce: Inka Olejnik Przed-
szkole „Kraina Fantazji”
Mikołaj Rewuś Przedszkole nr 1
Zo�a Kuźmińska Przedszkole nr 3
Ignacy Gumiela SP 2 Nowogard
Liliana Ruszczyńska SP 2 
Nowogard
Zuzanna Pietrzak SP 4 
Nowogard
Norbert Wróblewski SP 3 
Nowogard
Kaja Wójtowicz SP 3 Nowogard
Franciszek Brewka Przedszkole 
nr 4

Gratulujemy!
Inf. SP nr 3, (art. I.Hołubowska)

Powtórka z roku ubiegłego

Kontrowersje przy podziale środków
Tylko cztery organizacje działając w zakresie sportu, mogą się cieszyć z uzyskania dotacji na działalność w 2026 roku. Ogromna większość została odrzu-
cona z powodów formalnych oraz kontrowersyjnej w skutkach niskiej oceny merytorycznej nadesłanych aplikacji. To nie jest nowość dla naszych organi-
zacji pozarządowych.

W tegorocznym konkursie 
Gminy Nowogard na realizację 
zadań z zakresu upowszechnia-
nia kultury �zycznej i sportu 
złożono 21 ofert organizacji po-
zarządowych, na łączną kwotę 
ponad 1 mln zł. Na wsparcie 
tych działań zabezpieczono w 
budżecie jedynie 580 tys. zł, ale 
ostatecznie przyznano dotacje w 
wysokości zaledwie 112,9 tys. zł. 

Z protokołu komisji konkur-
sowej datowanej na 19 lute-
go wynika, że do�nansowanie 
otrzymały tylko cztery podmio-
ty: Polski Związek Emerytów i 
Rencistów (nordic walking dla 
seniorów), Ludowy Uczniow-
ski Klub Sportowy „Siatkarz” 
Nowogard (szkolenie siatkówki 
dzieci i młodzieży), Stowarzy-
szenie Klub Żeglarski „Kna-
ga” (projekt „Bezpiecznie na 
wodzie”) oraz Koło Gospodyń 
Wiejskich „Energia w Długołę-
ce” (Nowogardzki Rajd Rowero-
wy). Oznacza to, że zdecydowa-
na większość wnioskodawców 
– w tym kluby prowadzące ca-

łoroczne szkolenie dzieci i mło-
dzieży, organizatorzy biegów, 
sportów miejskich, w tym piłki 
nożnej czy ręcznej, zajęć samo-
obrony czy aktywizacji miesz-
kańców – nie otrzymała ani 
złotówki. 

Komisja w swoim protokole 
podkreśla liczne błędy formalne, 
takie jak braki w dokumentach, 
nieaktualne zaświadczenia o 
składzie zarządu, niewskazanie 
osób uprawnionych do repre-
zentacji czy niekompletne opisy 
kadry i kosztorysów. W efekcie 
część ofert odrzucono bez ana-
lizy merytorycznej, a inne uzna-
no za niekompletne, co wprost 
przełożyło się na brak dotacji.

Z kolei oczywistym błędem 
organizatora, co podkreślano 
np. w trakcie spotkania z orga-
nizacjami w środę, 18 lutego, 
było nieudostępnienie na etapie 
pisania wniosku, karty oceny 
formalnej i merytorycznej (wraz 
z obowiązującą punktacją). Poza 
tym w przypadku jednej orga-
nizacji komisja przyznała się do 

błędu w trakcie oceny formalnej 
złożonych dokumentów. Osta-
tecznie, zgodnie z protokołem, 
klub siatkarski do�nansowanie 
otrzymał. Wiele niejasności po-
jawiło się też po przejrzeniu kart 
oceny. Okazało się, że poszcze-
gólni członkowie komisji de-
cyzje o przydzieleniu punktów 
podejmowali na podstawie sobie 
znanych tylko zasad, w sposób 
arbitralny, gdyż jak wyjaśnić 
to, że ta sama oferta u jednego 
oceniającego otrzymała 1, a u 
drugiej osoby już 4 punkty… To 
wskazuje, że kryteria oceny nie 
dla wszystkich w komisji były 
jasne. Konsekwencje? To m.in. 
odrzucenie części ofert, bliź-
niaczo podobnych do tych, co 
uzyskały do�nansowanie w roku 
ubiegłym, a dziś przy ich ocenie 
można zobaczyć kwotę 0 zł.  

Można odnieść wrażenie, 
że celem gminy nie jest wca-
le rozwój sportu i aktywności, 
ale oszczędności na zadaniach 
realizowanych na rzecz miesz-
kańców. Do takiej próby cięcia 

kosztów doszło już w ostatnim 
kwartale 2025 roku w trakcie 
prac na program współpracy z 
organizacjami pozarządowymi. 
Wówczas ostatecznie zgodzono 
się na zapisanie ponad 1 mln 
złotych na wszystkie zadania, ni 
tylko sportowe. Teraz, wiele na 
to wskazuje, oszczędności mają 
być wprowadzone, ale nieco in-
nymi środkami. 

Dodajmy, że to już kolejny 
rok, w którym lokalne organi-

zacje pozarządowe sygnalizują, 
że system rozdziału środków 
nie sprzyja stabilnemu plano-
waniu ich działalności. Wów-
czas również konkurs dla części 
organizacji sportowych, został 
powtórzony. Środki na kontach 
organizacji pojawiły się dopiero 
w kwietniu, choć pierwsze kon-
kursy, chcąc przyspieszyć cały 
proces, ogłoszone zostały już w 
grudniu.

psa

Jednym z klubów, który w tym roku nie uzyskał wsparcia jest MKS Pomo-

rzanin 1964 Nowogard

REKLAMA 
reklama@dzienniknowogardzki.pl    •    ☎  511 852 146   

eprasa.pl e7940bd32c
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Trening pamięci i koncentracji Trening pamięci i koncentracji 
- NOWOGARD -

Masz problemy z pamięcią?  Trudniej się skupić? 

Chcesz zadbać o sprawność umysłu i zapobiegać

trudnościom związanym z wiekiem lub chorobą?

Zapraszam na kameralne spotkania wspierające 
pamięć, koncentrację i jasność myślenia. 

Zajęcia odbywają się w spokojnym tempie, w małej grupie, 
w życzliwej atmosferze - przy herbacie i rozmowie.

Każdy czwartek, godz. 11:00 (1,5 h)
Bohaterów Warszawy 34, Nowogard

Obowiązują zapisy:  503 841 013
Liczba miejsc ograniczona

SUPERSUPER  PAMIĘĆPAMIĘĆ
                 dla seniorów i nie tylko                 dla seniorów i nie tylko

Policja w Klubie Seniora
Przedstawiciele Komendy Powiatowej Policji w Goleniowie odwiedzili seniorów z No-
wogardzkiego Klubu Senior „Wiecznie Młodzi”. Było dużo uśmiechu, serdecznych roz-
mów i – co najważniejsze – konkretnej wiedzy o tym, jak nie dać się oszukać i zadbać o 
swoje bezpieczeństwo na co dzień.

W ubiegły wtorek mieliśmy 
przyjemność spotkać się z człon-
kami Nowogardzkiego Klubu 
Senior „Wiecznie Młodzi”. Spo-

tkanie przebiegło w niezwykle 
miłej atmosferze – nie brakowa-
ło uśmiechów, ciekawych pytań 
i otwartej rozmowy. Seniorzy 

chętnie dzielili się swoimi do-
świadczeniami, a my mogliśmy 
opowiedzieć o tym, z jakimi za-
grożeniami mogą zetknąć się w 
codziennym życiu. Rozmawiali-
śmy szeroko o bezpieczeństwie 
– zarówno w domu, poza nim, 
jak i w internecie. Omówiliśmy 
sposoby działania oszustów, ich 
najczęstsze metody oraz cha-
rakterystyczne sygnały ostrze-
gawcze, które powinny zapalić 
w naszej głowie czerwoną lamp-
kę. Mówiliśmy o tym, że oszuści 
często działają pod presją czasu, 
wzbudzają silne emocje – strach, 
litość, pośpiech – i podszywają 
się pod zaufane osoby czy insty-
tucje. Przybliżyliśmy najczęściej 
spotykane oszustwa, takie jak 
„na policjanta”, „na wnuczka”, 
„na pracownika banku”, „na 
BLIK-a”, „na paczkę” z linkiem 
do dopłaty czy oszustwa przy za-
kupie pelletu i innych towarów 
sezonowych. Wspomnieliśmy 
również o fałszywych inwesty-
cjach internetowych, telefonach 
od rzekomych konsultantów 
oraz podejrzanych wiadomo-
ściach SMS z linkami. Podkre-
ślaliśmy, na co zwracać uwagę 
– nie przekazywać pieniędzy 
nieznanym osobom, nie poda-
wać kodów BLIK, danych do 
logowania czy numerów kart, a 
każdą podejrzaną sytuację spo-
kojnie zwery�kować.

Seniorzy dowiedzieli się tak-
że, co zrobić w przypadku, gdy 
podejrzewają próbę oszustwa 
lub – niestety – padną jego o�a-
rą. Przede wszystkim należy jak 
najszybciej skontaktować się ze 
swoim bankiem, aby zabloko-
wać dostęp do konta, a następ-
nie zgłosić sprawę Policji. W 
sytuacjach pilnych zawsze warto 
dzwonić pod numer alarmowy 
112. Najważniejsze jest szybkie 

działanie i niezwłoczne poinfor-
mowanie odpowiednich służb.

Takie spotkania są niezwykle 
potrzebne. Pozwalają edukować, 
informować i przede wszystkim 
przestrzegać seniorów przed 
zagrożeniami, które – niestety 
– wciąż się pojawiają. Bezpo-
średnia rozmowa to najlepszy 

sposób, by rozwiać wątpliwości i 
wzmocnić poczucie bezpieczeń-
stwa. Serdecznie dziękujemy se-
niorom z Klubu „Wiecznie Mło-
dzi” za ciepłe przyjęcie, aktywny 
udział i wszystkie pytania.

st.post. Martyna Kowalska
KPP w Goleniowie

Ogólnopolski Konkurs 
Matematyczny Fenek

Laureaci z SP nr 1
8 stycznia 2026 roku  uczniowie z klas 1-3 naszej szkoły 
wzięli udział w Ogólnopolskim Konkursie Matematycznym 
„Fenek”. 16 lutego zostały ogłoszone wyniki konkursu.

Laureatami zostali uczniowie:
Klasa 1
Cezary Grabowski – IX miejsce
Wiktor Krupski- X miejsce
Natalia Chruślak- X miejsce
Klasa 2
Marcel Dylkiewicz- I miejsce
Bartosz Domanowski- I miejsce
Zo�a Sobieralska- III miejsce
Oliwer Sienkiewicz- III  miejsce
Adrian Malesa- IV miejsce
Aurelia Jankowska- IV miejsce
Marcel Majchrzak- IV miejsce
Zo�a Nagły - VI miejsce

Lena Andrzejewska- VI miejsce
Michalina Jabłońska-VII 
miejsce
Klasa 3
Aleksander Samek- III miejsce
Nikodem Jażdżewski- III 
miejsce
Adam Mordzak- IV miejsce
Julia  Czapla- IX miejsce
Gratulujemy wspaniałych 
wyników i życzymy dalszych 
sukcesów.

Inf. SP nr 1
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dla Fabianka

KRS: 0000037904 
Cel szczegółowy 1,5 % 

„31445 Ławniczek-Owczarek Fabian”
        Darowizny można wpłacać na konto:

42 2490 0005 0000 4600 7549 3994

Tytułem:  31445   Ławniczek-Owczarek Fabian  

                              Darowizna na pomoc i ochronę zdrowia

FUNDACJA DZIECIOM „ZDĄŻYĆ  Z POMOCĄ”

na leczenie i rehabilitację

SERDECZNIE PROSZĘ O POMOC!!!
PRZEKAZ 1,5% PODATKU DOCHODOWEGO

W druku PIT wpisz nr KRS 0000308316

W rubryce cel szczegółowy wpisz: Paulina Skrzyniarz S/168

Dobrowolnej wpłaty darowizny można dokonać na konto:

Paulina Skrzyniarz - 77 9375 0002 0000 1247 3000 0010

   Nazywam się Paulina Skrzyniarz jestem mieszkanką Nowogardu. 

W 2008 r. gdy miałam 22 lata zachorowałam na poprzeczne 

zapalenie rdzenia kręgowego z porażeniem czterokończynowym 

z brakiem oddychania. Od początku choroby jestem intensywnie 

rehabilitowana w specjalistycznych prywatnych ośrodkach oraz 

z rehabilitantami w domu. Wiąże się to z dużymi miesięcznymi 

wydatkami. Postępy w rehabilitacji które uzyskałam nie mogą 

pójść na marne - oddycham bez respiratora, utrzymuję pozycję 

siedzącą i poruszam lewą ręką. Potrzebuję całodobowej pomocy 

(mama zajmuje się moją opieką a tata jest po wylewie 

krwotocznym) ponieważ nie jestem zdolna do samodzielnej 

egzystencji. Kontynuowanie rehabilitacji jest najważniejsze.

Koszty leczenia są bardzo duże dlatego pragnę prosić ludzi dobrej woli o wsparcie.

Za o�arność i bezinteresowną pomoc płynącą z serca bardzo dziękuję.

                           Mój blog: www.paulinaskrzyniarz.com. pl

Mistrzostwa Powiatu Piłka 
Koszykowa dziewcząt kat. IMS

Trójka rewelacją 
rozgrywek
Uczennice ze Szkoły Podstawowej nr 3 były najlepsze na 
parkiecie zawodów Mistrzostw Powiatu w Piłce Koszykowej 
dziewcząt w kategorii igrzysk młodzieży szkolnej.

W dniu 25 lutego 2026 r. na 
sali sportowej w Szkole Podsta-
wowej nr 5 w Goleniowie odbyły 
się Mistrzostwa Powiatu w Piłce 
Koszykowej dziewcząt, katego-
ria IMS (klasy 7- 8). W turnieju 
udział wzięły drużyny z: SP nr 1 
Goleniów, SP nr 5 Goleniów, SP 
nr 3 Nowogard, SP nr 1 Nowo-
gard, SP Maszewo. Nasza drużyna 
dziewcząt spisała się rewelacyjnie, 
wygrywając turniej i kwali�kując 
się do rozgrywek na etapie regio-
nu. Końcowa klasy�kacja drużyn 
przedstawia się następująco:

I miejsce – SP nr 3 Nowogard
II miejsce – SP nr 1 Nowogard

III miejsce – SP nr 5 Goleniów
IV miejsce – SP nr 1 Goleniów
V miejsce – SP Maszewo
Naszą szkołę reprezentował ze-

spół w składzie: Nela Frydenberg 
7a, Gaja Sońtka 7a, Marcelina 
Kubska 7b, Lena Misiak 7c, Ma-
ria Kulpa 7c, Dominika Mroczko 
8b, Agata Kawa 8b, Maja Kępa 8b, 
Michalina Miśkiewicz 8b, Gabrie-
la Gaszewska 8b.

Opiekun zespołu: p. Karol Kop-
czewski. Gratulujemy wszystkim 
drużynom i trzymamy kciuki za 
naszą drużynę w etapie regional-
nym. Brawo dziewczyny!

Inf. SP nr 3

SP nr 3

Dzień Babci i Dziadka  
w oddziale zerowym
18 lutego w oddziale zerowym obchodziliśmy Dzień Babci i Dziadka.

Z tej okazji zerówkowicze 
przygotowali wspaniały występ 
oraz wykonane samodzielnie 
laurki dla swoich dziadków. 
Nie obyło się również bez słod-

kich, drobnych upominków dla 
wspaniałych gości. Po wzrusza-
jącym, artystycznym występie; 
wnukowie i wnuczki wraz ze 
swoimi dziadkami; usiedli do 

stołów by spędzić z nimi ten 
wyjątkowy dzień przy drobnym 
poczęstunku i nieskończonych 
rozmowach.

Inf. SP nr 3, (art. J. Kowalczyk)

SP nr 1

Mistrzynie powiatu w piłce ręcznej
Drużyna dziewcząt ze Szkoły Podstawowej nr 1 wygrała zawody Mistrzostw Powiatu w Pił-
ce Ręcznej na szczeblu powiatowym.

28 stycznia 2026 r. odbyły się 
rozgrywki o Mistrzostwo Po-
wiatu w Piłce Ręcznej dziewcząt 
w kategorii IMS na sali gimna-
stycznej w SP 1 Nowogard. Do 
turnieju przystąpiły 3 zespoły z 
SP 2 Goleniów, ZSP Białuń oraz 
SP 1 Nowogard. Mecze rozgry-
wano w systemie każdy z każ-
dym. Najlepszymi okazały się 
zawodniczki z SP 1 Nowogard, 
wygrywając wszystkie mecze 
i zapewniając sobie grę w Mi-
strzostwach Regionu B.

Reprezentantki szkoły: Hania 
Witkowska, Lena Watral, Kalina 
Żyto, Nikola Ćwirko, Zuzanna 
Warzbińska, Maja Stankiewicz, 
Wiktoria Gniewisz, Zuzanna 

Piórko, Karolina Grygowska, 
Małgorzata Motała, Antonina 
Toboła, Lena Paszkiewicz, tre-

ner Bogdan Wawryczuk.
red., Foto. SP nr 1

1,5% PODATKU
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Zespół Szkół nr 1 im. Stanisława Staszica w Nowogardzie

Opiekun merytoryczny: Katarzyna Grygowska • Skład zespołu: Skład zespołu: Jakub Wdowiak,  
Szymon Zaskórski, Nicola Parzybut, Amelia Filipczak, Wiktoria Nowicz, Paulina Piecyk, Szymon Kościuk

Stronę przygotowała grupa 

Konkurs muzyczny „Bombka” w SP nr 1

Komisja wysłuchała 50 występów
W dniu 29.01.2026 w naszej szkole odbył się konkurs muzyczny „Bombka” edycja 2026. 
Uczniowie przygotowali prezentacje wokalne, instrumentalne oraz zespołowe. Komisja w 
składzie p. Joanna Samek, p. Aneta Wachura oraz p. Łukasz Włodek wysłuchała ponad 50 
występów!

Wyniki konkursu przedstawiają się następująco:
KATEGORIA 0-3
I miejsce – Oliwia Łabęcka 3A
I miejsce – Hania Urbanek 2A
II miejsce – Oliwer Sienkiewicz 2B
II miejsce – Jan Włodek 1A
II miejsce – Zespół z klasy 2B
III miejsce – Milana Makhynko 1A

III miejsce – Natalia Chruślak 1A
III miejsce – Leosia Olczyk 3C
KATEGORIA 4-8
I miejsce – Elena Wrona 6C oraz Noe Wrona 2C
II miejsce – Zespół z klasy 4A
III miejsce – Zuzanna Grycner 5B

Wszystkim wykonawcom gratulujemy!
Inf. SP nr 1

Wojewódzki Konkurs Twórcze Supermoce
W grudniu 2025 roku miał miejsce Wojewódzki Kon-

kurs Twórcze Supermoce. Nasza uczennica Agata Kapel-
la z klasy 4 TIE wzięła w nim udział i zajęła II miejsce 
w kategorii artystycznej – Rysunek lub praca plastyczna 

nawiązująca do cytatu: „Wyobraźnia jest po to, żeby two-
rzyć świat, a nie tylko odtwarzać.” - Zbigniew Herbert, 
Labirynt nad morzem.

Mistrzostwa Powiatu Goleniowskiego
20 lutego 2026 r., w hali I LO w Nowogardzie, odbyły 

się Mistrzostwa Powiatu Goleniowskiego, w piłce koszy-
kowej chłopców, w ramach licealiady. 

W zawodach uczestniczyły 3 szkoły. 
Wyniki spotkań chłopców:
1. ZS 1 Goleniów – ZS 1 Nowogard 52:11

2. ZS 1 Nowogard – I LO Nowogard 12:29
3. ZS 1 Goleniów – I LO Nowogard 34:16
Klasy�kacja końcowa:
1. ZS nr 1 w Goleniowie                               
2. I LO w Nowogardzie   
3. ZS nr 1 w Nowogardzie

Konkurs 
Walentynkowy 
rozstrzygnięty

„Sen o miłości” 
Pewna dziewczynka mała 
Złote serce miała. 
Wsiadła na rowerek, 
Pojechała na spacerek. 
Do parku pojechała 
Chłopca tam poznała. 
Długo razem rozmawiali 
I za rączki się trzymali. 
Głęboko w oczy mu zajrzała 
I szybciutko się zakochała. 
Pocałowała go w uszko 
Aż zabiło jej serduszko. 
Serduszko które miała 
Na dłoni mu oddała. 
Serce ich się połączyły 
I równiutko razem biły. 
Szli w kierunku słońca 
I byli razem do końca. 
Było bardzo miło 
A to wszystko jej się śniło. 

Agata Kapella klasa 4 TIE

Wojewódzki Konkurs Twórcze Supermoce

Mistrzostwa Powiatu Goleniowskiego Konkurs Walentynkowy rozstrzygnięty

eprasa.pl e7940bd32c
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Tłumaczenia
 Pisemne Dokumentów

Poszukujemy pracowników 
sezonowych/pomocników  
przy zbiorach od 15 kwietnia 2026 r.

Poszukujemy zaangażowanych i zmotywowanych studentów, 
gospodyń domowych lub rolników z Polski  

do zbioru truskawek i szparagów.
Nasze truskawki rosną w tunelach, co ułatwia zbiór. Do zbioru 
szparagów używamy również maszyn.

Oczekujemy: Jakości i rzetelności

Płacimy minimalne wynagrodzenie plus premię akordową, z 
wymaganą minimalną dzienną wydajnością. Jeśli zbierzesz dużo 

szparagów i dużo truskawek, zarobisz znacznie więcej pieniędzy 

niż wynosi płaca minimalna.

Spożywanie alkoholu na terenie zakładu jest zabronione.

Zainteresowanych prosimy o kontakt  
przez WhatsApp: Tel.: +49 5254 5432

info@hof-westkaemper.de
Westkämper • Sennelagerstr. 69  

33106 Paderborn • Deutschland/ Niemcy

WARSZTAT SAMOCHODOWY

SZYBY SAMOCHODOWE

Profesjonalna naprawa od A do Z
OSOBOWE i BUSY

serwisy okresowe • klimatyzacja
wymiana opon • wymiana rozrządów

diagnostyka komputerowa

ul. NADTOROWA 12  •  Nowogard 
tel. 91 39 27 101 • kom. 601 860 716 • 601 897 368

ŚCIEŻKA DIAGNOSTYCZNA

ZAPROSZENIE
Zarząd Banku Spółdzielczego w Goleniowie 

zaprasza Członków Banku Spółdzielczego  
w Goleniowie  na Zebranie Grupy Członkowskiej  

w Nowogardzie   które odbędzie się:
w  dniu  05 marca   2026 r. w restauracji „Przystań”  

ul. Zielona 1  w Nowogardzie   o godz.  16.00

Porządek Zebrania Grupy Członkowskiej w Nowogardzie 
Banku Spółdzielczego  w Goleniowie 

1. Otwarcie Zebrania 
2. Odczytanie  Regulaminu Zebrań Grup Członkowskich Banku 

Spółdzielczego w Goleniowie.
3. Wybór Prezydium Zebrania w składzie Przewodniczącego i Se-

kretarza.
4. Wybór Komisji  Wniosków i Uchwał i Komisji Skrutacyjnej 
5. Przyjęcie  Porządku Obrad Zebrania.
6. Sprawozdanie �nansowe  Banku Spółdzielczego w Goleniowie za 

rok 2025
7. Sprawozdanie Zarządu z działalności Banku Spółdzielczego w 

Goleniowie za rok 2025.
8. Sprawozdanie Rady Nadzorczej z działalności za rok  2025.
9. Sprawozdanie Zarządu  z wykonania uchwał Zebrania Przedsta-

wicieli oraz wniosków z poprzedniego Zebrania Grupy Człon-
kowskiej.

10. Omówienie innych spraw będących przedmiotem najbliższego 
Zebrania Przedstawicieli:
a. podział zysku,
b. oznaczenie najwyższej sumy zobowiązań,
c. przedstawienie oceny Polityki wynagrodzeń-raport,
d. przedstawienie oceny stosowania zasad  Ładu Korporacyjne-

go i  ładu wewnętrznego 
e. ocena adekwatności regulacji wewnętrznych dotyczących 

Rady nadzorczej oraz skuteczności działania Rady 
f. zmiany do Regulaminu wyborów   członków Rady Nadzorczej 
g. wtórna ocena odpowiedniości członków Rady Nadzorczej za 

rok 2024
h. Zmiana Statutu Banku
i. Zmiany do Polityki oceny odpowiedniości członków Rady 

Nadzorczej
j. Informacja na temat  lustracji przeprowadzonej w 2025r. 
k. oraz inne sprawy będące przedmiotem najbliższego Zebrania 

Przedstawicieli
12. Dyskusja i zgłaszanie wniosków do właściwych organów Banku 

w sprawach Banku.
13. Zakończenie Zebrania. 

Zarząd Banku

REKLAMA

B

A

N

E

R
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WYDRUKI

WIELKOFORMATOWE

e-mail: gra�k@djmedia.pl
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z projektem 

z dostawą

tel. 91 392 21 65

REKLAMA

MKS Pomorzanin 1964

Znamy wiosenny terminarz
W mijającym tygodniu poznaliśmy wiosenny terminarz rozgrywkowy drużyn seniorskich 
MKS Pomorzanin 1964 Nowogard.

Jak poinformował Zarząd MKS Pomorzanin 
1964, mecze o mistrzostwo Klasy Okręgowej Gr. 
1 rundy wiosennej sezonu 2025/2026 drużyna 
rozgrywać będzie zgodnie z terminarzem ZZPN w 
Szczecinie na Stadionie Miejskim w Nowogardzie 
przy ul. Wojska Polskiego 41 według niżej poda-
nych terminów. I tak:

1) 2026-03-14 godz.1700 POMORZANIN 1964 - 
KOTWICA Kołobrzeg

2) 2026-04-11 godz. 1600 POMORZANIN 1964 
- BIZON Cerkwica

3) 2026-04-25 godz. 16.00 POMORZANIN 1964 
- KORONA Stuchowo

4) 2026-05-09 godz. 1600 POMORZANIN 1964 - 
AP KOTWICA Kołobrzeg

5) 2026-06-06 godz. 1600 POMORZANIN 1964 
- ORZEŁ Łożnica

6) 2026-06-13 godz 1600 POMORZANIN 1964 - 
POLONIA Płoty

Dodajmy, że drużyna MKS Pomorzanin znajdu-
je się obecnie na 9. miejscu w tabli z 22 punktami. 
Do liderującej Polonii Płoty nasza drużyna traci 
osiem punktów. Na uwagę zasługuje również to, że 
w ubiegły weekend trener Karol Purczyński miał 
okazję przyjrzenia się swoim zawodnikom w ko-
lejnej potyczce sparingowej. W ubiegły weekend 
drużyna miała okazję zagrać z Gryfem Kamień 
Pomorski. Spotkanie zakończyło się wynikiem 1:2 
dla Gry�tów.  

MKS Pomorzanin od bieżącego sezonu zgło-
sił również drużynę do walki o mistrzostwo 
B klasy Grup 5. Tu mecze drużyna rozgrywać bę-
dzie według niżej podanych terminów:

1) 2026-03-29 - pauza
2) 2026-04-19 godz. 1500 POMORZANIN 1964 

II – GRYF II Kamień Pomorski
3) 2026-04-25 godz. 1830 POMORZANIN 1964 

II – GROT Gorawino
4) 2026-05-24 godz. 1500 POMORZANIN 1964 

II – ZNICZ Wysoka Kamieńska
5) 2026-06-14 godz. 1500 POMORZANIN 1964 

II – SPARTA II Gry�ce
Opr. red
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Ogłoszenia drobne

Ferma Drobiu w Redle 
zatrudni pracowników,  

atrakcyjne wynagrodzenie  
z możliwością zamieszkania na Fermie

- tel. 502 562 378 

Usługi hydrauliczne 
696 104 720 

USŁUGI  
elektryczne  

i remontowo-budowlane 

Tel. 453 456 123 

Sporządzanie świadectw charakterystyki 
energetycznej (do sprzedaży, wynajmu 

nieruchomości), audyty czyste powietrze. 
Katarzyna Janik. Tel. 608 311 037

NIERUCHOMOŚCI
• Kupie mieszkanie, 2-pokoje, drugie, trzecie  

piętro  605  476 580

• Wynajmę pokój,  z  aneksem  kuchennym 
plus  garderoba, 8m2 7km od Nowogardu  
tel  604 708 501

• Sprzedam  ziemie rolna  7,32 ha w  Karsku  
tel.  662  959 526 

• Sprzedam budynek mieszkalno-usługowy 
piętrowy, pow. 110m2, góra do wykończe-
nia pow.  działki 500–m2, Osina. Kontakt 
666 858 459    

• Sprzedam dużą kawalerkę z balkonem w 
centrum Goleniowa. Cena 279 000 zł. OKA-
ZJA. Tel. 500 700 758.

• Sprzedam mieszkanie dwupokojowe na 
parterze w centrum Goleniowa. Cena 379 
000 zł. OKAZJA. Tel. 500 700 758.

• Sprzedam dom wolnostojący plus garaż. 
Cena 459 000 zł. OKAZJA. Tel. 500 700 758.

• Kupię mieszkanie za gotówkę. Tel. 500 700 
758.

• Sprzedam działki z WZ - 69 zł/m2. OKAZJA. 
Tel. 500 700 758.

• Sprzedam  kawalerkę 783 794 093

• Sprzedam  dom  w stanie surowym   668  
509  770 

• Sprzedam działki budowlane w Długo-
łęce. Tel. 698 235 679

• Mieszkanie  2 pokojowe  48 m 2  do  wyna-
jęcia   tel  889215 737

• Waryńskiego, sprzedam bezczynszowe 66 
m2, IV piętro, cena 385 tys. 668 171 212

• Mieszkanie  do  wynajęcia  w  centrum  2 
pokoje  1 piętro  607  289 885

• Wynajmę nowe mieszkanie dwupokojowe. 
Tel. 503 991 804

• Działki budowlane, Przypólsko, 18 ar - 65 
tys. zł, tel. 727 917 630

• Mieszkanie do wynajęcia, dwupokojowe, 
tel. 793 908 098

• Sprzedam Działkę Ogród nr 2 uprawiana 5 
arów. Tel: 571 329 380

• Wynajmę połowę domu z ogrodem i gara-
żem. Tel: 507 045 404

• Do wynajęcia garaż ul. K. Poniatowskiego. 
Tel: 606 115 410

• Sprzedam dom w Krasnołęce, działka 40 ar. 
tel. 514 295 192

• Wynajmę mieszkanie dwupokojowe przy 
ul. Wiejskiej – Nowogard. Metraż 50 m2. Tel.: 
500 155 668

• Kupię dom lub mieszkanie za gotówkę. Tel. 
500 700 758

• Sprzedam lub wynajmę mieszkanie 48m2 
w tym w tym 2 pokoje , kuchnia , łazienka, 
wc, spiżarnia także na zewnątrz 2 komórki. 
Tel 0049 176 39 75 7943

• Wynajmę warsztat 200 m2. .Oczekuje na 
propozycje. Tel. 507 045 404, 512 556 766

• Sprzedam mieszkanie w Osinie, 3 pokoje, 
bezczynszowe. Cena 295 tys. zł . Więcej in-
formacji pod nr tel. 518 661 337 

• Sprzedam trzypokojowe mieszkanie. No-
wogard 68 m2. I piętro, blok z lat 80-tych. 
Duża kuchnia. Dwie piwnice. Cena 530 tys. 
zł. kontakt 603  24 98 47

• Sprzedam budynek mieszkalny w Żabowie. 
Działka ¼ ha.  Cena 3 250zł/m2. Tel: 695 359 
355

• Sprzedam działki budowlane tel. 509 
411 788

• Nieruchomości – skup, sprzedaż, zamiana. 
Tel. 500 700 758.

• Działki budowlane na sprzedaż (przy le-
sie w Węgorzach) z warunkami zabudo-
wy . Tel. 608 01 39 95

MOTORYZACJA
• Sprzedam, Ford Ekosport, rok 2016, poj. 1.l, 

moc 125 kM, przebieg 157 tys., benzyna, 
skrzynia manualna, SUW, klimatyzacja 
dwustrefowa, skórzana tapicerka, podgrze-
wane fotele kierowcy i pasażera, tempo-
mat, cena 33 tys. zł do negocjacji. Tel. 603 
079 260.

• Sprzedam Golfa IV, stan dobry,  Tel: 513 444 
970

• Sprzedam Mercedesa. Tel: 513 444 970

• Komplet kół 175/65, 205/16, 215/15. Tel: 
695 359 355

• Sprzedam Mercedes ML 320 CDT. Tel: 
513 444 970

• Sprzedam Ford Mondeo MK5 2017 rok, 2.0 
TDCi, automat, czarny kombi. Cena 43500 
zł Kontakt 573 170 771

• Sprzedam Suzuki GN 125 cena 5 500 zł

• Sprzedam ROMET 125 motocykl prawie 
nowy, okazja. Tel: 781 804 872

• Sprzedam opony letnie 4 szt., 225 55 16, 
Dunlop Maxx Sport,Rt  tel. 605 522 340

•  Sprzedam Mercedes C klasse w202 kombi, 
zielony metalik, 2.2 diesel, skrzynia manu-
alna, hak, dużo rzeczy jest zrobionych no-
wych, przegląd do września 2026 r., stan 
dobry. Tel. 605 522 340

• Sprzedam nowe felgi 17 cali 4 szt.  Do Re-
nault Laguna III (pasują do innych modeli), 
tel. 605 522 340

• Sprzedam do Renault Laguna III, sworzeń, 
końcówka drążka kierow. (nowe), listwy 
ozdobne na próg przedni, tel. 605 522 340

• Sprzedam CB Radio President Harry III, tel. 
605 522 340

• Sprzedam różne części: mechaniczne, wnę-
trza, blacharskie, szyby, inne do do Cinqu-
ecento 703, 1993 r. w całości, tel. 605 522 
340

• Sprzedam nowe części do Renault Laguna 
III: nakładka progowa 1 szt, końcówka drąż-
ka kierowniczego prawa, sworzeń waha-
cza, tel. 605 522 340 

• Sprzedam najazd załadunkowy, składany, 
do BUSA Tel: 513 444 970

ROLNICTWO
• Sprzedam owies  606 406 341

• Sprzedam króliki i tuszki, tel. 722 01 1142

• Sprzedam ładowarkę „Kram 280”, rok 2005, 
ciągnik John Deer 43-405, rok 1988, moc 
135 km, przyczepę, przyczepa rolnicza 
„RUMPSTAD” 9 ton rok 1992, tel. 727 917 
630

• Ciągnik C330 z maszynami towarzyszący-
mi. Tel: 886 045 249

• Sprzedam pług zagonowy 4-skibowy reso-
rowy z wałem strunowym. Cena 7 000. Tel: 
727 917 630

• Sprzedam drzewo opałowe i kominkowe. 
Tel: 514 740 538 

• Sprzedam ziemniaki jadalne – gala, wega, 
fantazja. Stare Wyszomierki. Tel: 639 572 
534

• Koszenie i mulczowanie łąk, oraz belo-
wanie słomy i siana. Tel 608 013 995  

• Gorczycę, łubin, grykę sprzedam . tel. 502 
853 573  

• Sprzedam przyczepkę rolniczą wywrotkę 
zarejestrowaną ład. 4.5 t. cena 6800 zł. Tel. 
665 635 035 

• Sprzedam Agregat uprawowo-siewny 
STEGTED – 3m, sprężarka dwutłokowa; 
dmuchawa do zboża, tel. 727 917 630 

• Sprzedam przyczepa rolnicza Rumptstad, 
ład. 9 ton, korytowa, zarejestrowana, ubez-
pieczona– 35 tys. zł  ; trzy koła 900x20 
-200zł/szt. Tel. 727 917 630 

• Sprzedam kaczki po uboju 35 zł / kg. Tel. 
727 917 630 

• Łubin słodki sprzedam. Tel. 882 407 606 

• Drewno opałowe, sucha olcha, pocięte lub 
porąbane. Tel: 601 587 438

• Szkółka w Karsku poleca drzewa owoco-
we i ozdobne w pojemnikach, tuja szma-
ragd, wys. 0,5 – 3 m. Tel. 606 106 142

• Miód z własnej pasieki sprzedam z dostawą 
do domu. Tel. 698 360 272

• Ziemniaki jadalne i paszowe sprzedam. 
Tel. 608 01 39 95

• Sprzedam drewno opałowe. Tel.: 889 354 
058

• Orka pługiem obracalnym, talerzówka 
ciężka, siew agregatem. Tel. 608 01 39 95

• Sprzedam siano w kostkach i słomę. Tel. 
782 036 086

USŁUGI
• Usługi dronem. Zdjęcia, �lmy, panoramy, 

wirtualne spacery. Tel. 500 700 758.

• Przycinanie drzew owocowych. Tel. 695 
359 355

• Usługi remontowe tel. 504 595 424

• Transport, tel. 600 182 682

• Zlecę ocieplenie budynku. Tel: 535 008 877

• Drobne prace budowlane. Tel. 792 013 091

• Usługi minikoparką. Tel. 534 225 831

• Budowa domu, remonty mieszkań i ogro-
dzeń. tel 536 182 370

• Kompleksowe wykończenia wnętrz. Tel. 
725 671 890

• Wypełniam dokumenty do ZUS, na emery-
tury, renty i kapitał początkowy -tel 507 
433 700

• Usługi brukarskie: podjazdy, tarasy, opa-
ski, chodniki. Tel. 724 680 798.

• Bezpłatne protezy. Tel. 503 991 804

• Rolety, plisy, moskitiery. Tel. 695 18 10 
70

• Regulacja, naprawa, konserwacja okien 
i drzwi. Tel: 695 181 070

• Usługi ogólnobudowlane, docieplanie bu-
dynków, malowanie, glazura, hydraulika, 
regipsy, adaptacja poddaszy. tel.  600 626 
268

• Malowanie, szpachlowanie, remonty 
mieszkań w środku, na zewnątrz oraz sta-
wianie budynków od podstaw. Tel. 531 800 
833

• PRANIE-MAGIEL,PRANIE DYWANÓW, WY-
KŁADZIN, TAPICERKI MEBLOWEJ SAMO-
CHODOWEJ/ SKÓRZANEJ MATERIAŁOWEJ / 
POŚCIELI WEŁNIANEJ / LANOLINĄ/SPRZĄ-
TANIE: CZYSZCZENIE FUG.TEL.604 373 143 , 
794 229 083.

• Pranie tapicerki meblowej oraz dywanów. 
Sprzątanie domów. ROMTIX wcześniej 
ROMTEX Tel. 668 15 15 16

• Usługi Fryzjerskie Męskie w domu klienta 
Sudomierski. Tel. 734 075 328, 91 39 22 063

• Usługi hydrauliczne, ogrzewanie podłogo-
we, grzejnikowe, woda zimna i ciepła, ka-
nalizacja. Tel. 600 62 62 68

• Wykończenia wnętrz, panele, malowanie, 
szpachlowanie, wykończenia pod klucz. 
Tel. 697 674 628

• Wykończenia wnętrz, usługi ogólnobu-
dowlane, mieszkania pod klucz. Tel. 
695 530 256

• Remont na każdą kieszeń. Tel. 609 715 839

• Naprawa RTV Sawicki. 888 330 606

• Firma budowlana z wieloletnią działalno-
ścią przyjmie zlecenie na budowę domów 
od podstaw, przekładek dachów. Tel. 607 
137 081;

• Transport, przeprowadzki, opróżnienie 
mieszkań, piwnic, gratów. Tel 668 343 638

• AGENCJA REKLAMOWA VIZART, oprawia-
nie prac w 2 minuty, bindowanie, wydruki, 
ksero, laminowanie, Nowogard ul. 700 lecia 
15 (nad Żabką)Tel. 605 522 340

• Tłumaczenia dokumentów, różne języki, 
przysięgłe, zwykłe, specjalistyczne, ul. 700 
Lecia 15, 72-200 Nowogard, tel. 605 522 
340

• Wyburzamy, budujemy i remontujemy. 668 
343 638

PRACA
• Zlecę szlifowanie ścian. Uwaga bez su�tów 

musi być pochłaniacz albo odkurzacz i do-
świadczenie, tel. 535 00 88 77 po 16:00-
17:00. 

• Zlecę zrobienie otworów pod słupki ogro-
dzeniowe 21 szt., tel. 535 00 88 77 po 16:00-
17:00. 

• Zatrudnię  pracowników budowlanych 
Tel. 697 067 590

• Potrzebuje pani do pielenia w Karsku. Tel: 
662 650 649

• Sprzedam maszyny i urządzenia warsztato-
we, tel. 507 045 404

• Pracownika na budowę z doświadczeniem. 
Tel. 606 44 97 02

• Zatrudnię na okres wakacji ucznia, studen-
ta w sklepie Lewiatan. Tel. 502 239 619

• Zaopiekuję się małym dzieckiem. Tel. 
664 696 177

• Do dociepleń z doświadczeniem i do po-
mocy, umowa o pracę. Tel. 782 860 130

INNE
• Sprzedam drewno opałowe kominkowe 

wraz z transportem do klienta. Tniemy na 
wymiar. Konkurencyjne ceny. Tel. 537 405 
997.

• Skup narzędzi i elektronarzędzi budowla-
nych itp. tel. 513 308 412

• Sprzedam tapczan + 2 fotele i nieużywaną 
kołdrę z pieza. Tel. 725 101 354 

• Oddam za darmo szczeniaki 8-tygodniowe, 
tel. 693 344 667

• Łóżko rehabilitacyjne niemieckie tanio 
sprzedam, tel. 887 372 539

eprasa.pl e7940bd32c
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      Imię i nazwisko .............................................................................................................................................................................. tel. .......................................................

   ROZWIĄZANIE ........................................................................................................................................................................................................................................

Kupon wraz z rozwiązaniem należy dostarczyć do redakcji. Spośród nadesłanych kuponów zostanie wylosowana nagroda ufundowana przez 
Wydawnictwo.

KRZYŻÓWKA

Grupa AA Mieszko ZAPRASZA 
do Klubu Abstynenta "Hania"  

ul. Zamkowa 13 
Mityngi: 

Wtorek 9.00, Niedziela 15.00

Rozwiązanie krzyżówki (02.20): Róbmy 
swoje

Andrzej Frydenberg, Kazimierz Orłow-
ski  Daniel Orłowski, Lilianna Poncak, Jan 
Mazurek, Chalina Majka, Elżbieta Antolak, 
Kamila Zawierucha, Małgorzata Woźniak, 
Marzanna Kur, Feliks Bąk, Grażyna Pińkow-
ska, Danuta Wdowinska, Barbara Kamiń-
ska,  Halina Stefańska

Nagrodę otrzymuje: Małgorzata Woźniak

GAZETY dla zwycięzców losowania do 
odebrania w redakcji, ul. Boh. Warszawy 7a

Sprzedam miód
Spadziowo-nektrarowy

Gryczano-lipowy

Rzepakowy

692 758 826

• Sprzedam rower 3-kołowy, w dobrym sta-
nie z tyłu duży koszyk na zakupy. Proszę o 
kontakt tel. 696 221 686

• Poszukuje pieska tel. 724 172 328

• Sprzedam kojec  dla psa. Tel: 513 444 970

• Sprzedam lub wynajmę rusztowanie ele-
wacyjne Plettac. Tel. 785 931 513

• Sprzedam meble z okresu międzywojen-
nego: szafa z lustrem, witryna oszklona, 
biurko. tel. 880 868 427

• Kupię blachę falistą używaną z demontażu. 
Tel. 794 507 807 

• Sprzedam prostownik warsztatowy 12x24 
– 500 zł. Tel. 727 917 630 

• Rower damkę  28 cali, zadbany, trzyletni, 
sprzedam. Tel. 606 893 630 

• Szafka łazienkowa z umywalką 60, zadba-
na. Tel. 606 893 630 

• Oddam 8 tygodniowe szczeniaki za darmo 
tel. 693 344 667

•  Kupię blachy faliste i inne. Kontakt 
501157892

• Sprzedam książki nowe i używane. Tel. 536 
540 512 

• Tanio 2 drzwi mahoniowe 85x200, okna 
plastikowe 140x200, materac 140x200. Tel: 
887 091 958

• Sprzedam stelaż łóżko bez materaca, białe 
+ dąb sonoma 180*200 cm (możliwy do-
wóz), tel. 605 522 340

• Sprzedam roboty kuchenny Szef Kuchni, 
nowy, tel. 605 522 340

• Sprzedam panel prysznicowy aluminiowy 
Corsan, tel. 605 522 340

• Sprzedam dywan Kolibri Pantera 160*200 
cm, tel. 605 522 340 

• Sprzedam nowy Orbitrek elektromagne-
tyczny XC9000 Gymtek, tel. 605 522 340.

• PRZYJME PALETY DREWNIANE, USZKO-
DZONE, CALE. SZYBKI ODBIOR. TEL. 605 
522 340.

• Drewno, bukowe, dębowe, pocięte, po-
rąbane. Tel. 603 353 789

• Sprzedam drewno opałowe. 667 788 820

• Sprzedam radio CB President Johny II + an-
tena President, tel. 605 522 340

• Do wynajęcia zagęszczarka – 400 kg. 790 
285 382
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Litery z pól ponumerowanych utworzą rozwiązanie końcowe.
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WYKREŚLANKA SUDOKU

Zagadka logiczna
HUMOR

M
in
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Masz dwie klepsydry: jedną odmierzającą 7 mi-

nut, a drugą 11 minut.

Jak odmierzyć dokładnie 15 minut?

Rozwiązanie zagadki logicznej:
Uruchom obie klepsydry jednocześnie.

Gdy skończy się klepsydra 7-minutowa, odwróć ją 

- minęło 7 minut.

Gdy skończy się klepsydra 11-minutowa, odwróć 

ją - minęło 11 min.

Gdy teraz skończy się ta 7-minutowa (czyli po ko-

lejnych 4 minutach), minie dokładnie 15 minut.

���

Rozmowa koleżanek:

- Wiesz, że podobno ludzie je-

dzą banany częściej niż małpy?

- Naprawdę?!

- A kiedy niby ostatnio jadłaś 

małpę?

���

Rozmowa kumpli:

- Moi rodzice bardzo polubili 

moją dziewczynę. Uważają ją 

za swoją córkę.

- To super!

- Teraz zaczęli szukać dla niej 

odpowiedniego faceta...

���

Rozmowa kumpli:

- Wiele się zmieniło, odkąd 

moja dziewczyna jest w ciąży.

- Na przykład co?

- Moje imię, mój adres, numer 

telefonu...

���

Narzeczona do wybranka:

- Kochanie, po ślubie będziemy 

się dzielić wszystkimi proble-

mami.

- Ale ja nie mam żadnych pro-

blemów!

- Bo jesteś jeszcze kawalerem.

���

W warzywniaku klientka pyta:

- Te ziemniaki to polskie czy z 

importu?

- O co pani chodzi? Chce je pani 

jeść, czy z nimi rozmawiać?

���

Rozmowa znajomych:

- Trochę boję się tej sztucznej 

inteligencji. A ty?

- Bardziej boję się prawdziwej 

głupoty.

eprasa.pl e7940bd32c
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POGOTOWIE WODNO-KANALIZACYJNE - 994

Przedsiębiorstwo 
Usług Wodnych 

i Sanitarnych Sp. z o.o.

ul. 3 Maja 14/2, 72-200 Nowogard
tel. 91 39 20 711, 91 39 20 717

• Zaopatrzenie w wodę i odbiór ścieków

• Badania wody i ścieków

• Wywóz nieczystości ciekłych

• Czyszczenie i udrażnianie kanalizacji
   wraz z wywozem osadów ściekowych

• Roboty inżynieryjno-budowlane

       91 392 07 11 wew.101,102

PUNKT OBSŁUGI KLIENTA  
nr tel. 784 000 440

ROZKŁAD JAZDY BUSÓW

Rozkład jazdy komunikacji miejskiej 

Rozkład jazdy PKP

TAM TAM TAM TAM TAM TAM TAM TAM TAM TAM TAM

E, F E, F E, F E, F E, F E, F E, F E, F D D D

1 Osiedle Bema 5:30 6:05 7:00 8:05 11:15 12:20 13:30 14:55 15:55 16:55 17:45
2 ul. Bema 1 5:31 6:07 7:02 8:07 11:17 12:22 13:32 14:57 15:57 16:57 17:47
3 ul. Armii Krajowej 17 5:33 6:09 7:04 8:09 11:19 12:24 13:34 14:59 15:59 16:59 17:49
4 ul. Kościuszki 36 5:34 6:11 7:06 8:11 11:21 12:26 13:36 15:01 16:01 17:01 17:51
5 ul. Romualda Traugutta 5:36 6:12 7:07 8:12 11:22 12:27 13:37 15:02 16:02 17:02 17:52
6 ul. Wojska Polskiego 4 5:37 6:13 7:08 8:13 11:23 12:28 13:38 15:03 16:03 17:03 17:53
7 ul. Kościelna 5:38 6:14 7:09 8:14 11:24 12:29 13:39 15:04 16:04 17:04 17:54
8 Dworzec PKS 5:40 6:17 7:12 8:17 11:27 12:32 13:42 15:07 16:07 17:07 17:57
9 ul. 3 Maja < < 7:14 8:19 < 12:34 < < 16:09 < <

10 ul. Bankowa 5:41 6:18 7:16 8:21 11:28 12:36 13:43 15:08 16:11 17:08 17:58
11 ul. 15 Lutego 5:42 6:20 7:18 8:23 11:30 12:38 13:45 15:10 16:13 17:10 18:00
12 ul. Żeromskiego SP2 5:43 6:21 7:19 8:24 11:31 12:39 13:46 15:11 16:14 17:11 18:01
13 ul. Poniatowskiego < 6:23 < < < 12:41 13:48 15:13 16:16 17:13 <
14 ul. Żeromskiego 5:44 6:24 7:20 8:25 11:32 12:42 13:49 15:14 16:17 17:14 18:02
15 ul. Boh. Warszawy „Szkoła” 5:45 6:25 7:21 8:26 11:33 12:43 13:50 15:15 16:18 17:15 18:03
16 ul. Boh. Warszawy „POM” 5:46 6:26 7:22 8:27 11:34 12:44 13:51 15:16 16:19 17:16 18:04
17 ul. Radosława 5:47 6:27 7:23 8:28 11:35 12:45 13:52 15:17 16:20 17:17 18:05

POW POW POW POW POW POW POW POW POW POW POW

E, F E, F E, F E, F E, F E, F E, F E, F D D D

1 ul. Radosława 5:47 6:30 7:27 8:33 11:50 12:50 14:30 15:25 16:25 17:25 18:05
2 ul.Boh.Warszawy „GS” 5:48 6:31 7:28 8:34 11:51 12:51 14:31 15:26 16:26 17:26 18:06
3 ul.Boh.Warszawy „ZS ORLIK” < < 7:30 8:36 < 12:53 < < < < <
4 ul. Boh. Warszawy 7 5:50 6:33 7:32 8:38 11:53 12:55 14:33 15:28 16:28 17:28 18:08
5 ul. Poniatowskiego < 6:36 7:35 8:41 11:56 12:58 < 15:31 16:31 17:31 <
6 ul. 700 Lecia 5:51 6:38 7:37 8:43 11:58 13:00 14:34 15:33 16:33 17:33 18:09
7 ul. 5-go Marca 5:53 6:40 7:39 8:45 12:00 13:02 14:36 15:35 16:35 17:35 18:11
8 ul. Kościuszki 36 5:55 6:42 7:41 8:47 12:02 13:04 14:38 15:37 16:37 17:37 18:13
9 ul. Romualda Traugutta 5:56 6:43 7:42 8:48 12:03 13:05 14:39 15:38 16:38 17:38 18:14

10 ul. Wojska Polskiego 4 5:57 6:44 7:43 8:49 12:04 13:06 14:40 15:39 16:39 17:39 18:15
11 ul. Armii Krajowej 46 5:58 6:45 7:44 8:50 12:05 13:07 14:41 15:40 16:40 17:40 18:16
12 ul. Armii Krajowej 29 5:59 6:46 7:45 8:51 12:06 13:08 14:42 15:41 16:41 17:41 18:17
13 ul. Bema 9 6:00 6:47 7:46 8:52 12:07 13:09 14:43 15:42 16:42 17:42 18:18
14 Osiedle Bema 6:02 6:49 7:48 8:54 12:09 13:11 14:45 15:44 16:44 17:44 18:20

OBJAŚNIENIA:

 UL. RADOSŁAWA –  UL. KOŚCIUSZKI 36 –   OS. BEMA

LP Dworce i przystanki

 OS. BEMA –  UL. KOŚCIUSZKI 36 -   UL. RADOSŁAWA

LP Dworce i przystanki

TAM TAM

E, F E, F

1 Osiedle Bema 8 :5 9 1 Dworzec PKS 1 0 :5 0

2 ul. Bema 1 9 :0 0 2 ul. 3  Maja 1 0 :5 2

3 ul. Armii Krajowej 1 7 9 :0 2 3 ul. Bankowa 1 0 :5 4

4 ul. Kościuszki 3 6 9 :0 3 4 ul. 5 -go Marca 1 0 :5 6

5 ul. Romualda Traugut 9 :0 5 5 ul. Kościuszki 3 6 1 0 :5 8

6 ul. Wojska Polskiego 9 :0 6 6 ul. Romualda Traugutta 1 0 :5 9

7 ul. Kościelna 9 :0 7 7 ul. Wojska Polskiego 4 1 1 :0 0

8 Dworzec PKS 9 :0 9 8 ul. Armii Krajowej 4 6 1 1 :0 1

9 ul. Armii Krajowej 2 9 1 1 :0 2

1 0 ul. Bema 9 1 1 :0 3

1 1 Osiedle Bema 1 1 :0 5

OS. BEMA -  UL. KOŚCIUSZKI 36 - DWORZEC PKS    -    DWORZEC PKS - UL. WOJ. POLSKIEGO 4 - OS. BEMA

LP Dworce i przystanki LP Dworce i przystanki

 OBJAŚNIENIA: 
D - kursuje od poniedział-

ku do piątku oprócz 

świąt 

E - kursuje od poniedział-

ku do soboty oprócz 

świąt 

F - kursuje dnia 1 listopada i 24 

grudnia 
< -  nie zatrzymuje się 

Dziennik Nowogardzki ukazuje się we wtorki i piątki na te re nie gmin: No wo gard, Osi na.    Re dak cja: Przemysław Saja  redaktor naczelny - tel. 501 294 118, Paweł Słomski redaktor techniczny

Ad res re dak cji: 72-200 No wo gard, ul. Boh. War sza wy 7A, Tel. 91 392 21 65, Tel. /fax 91 392 50 87;  e-mail: dziennik@dzienniknowogardzki.pl. Wy daw ca: DJ Media sp. z o.o.  Re dak cja nie od po wia da za treść re klam i ogło szeń, za strze ga so bie pra wo ad iu sta cji te kstów.

Policja  - 997, 112
Policja Nowogard - 91 57 92 316
Straż pożarna  - 998
Straż Pożarna Nowogard - 91 39 20 118
Pogotowie ratunkowe - 999
Stacja Pogotowia Ratunkowego 
w Nowogardzie - 91 43 26 103
Pogotowie gazowe  - 992
Pogotowie energetyczne - 991
Pogotowie wodn.-kanal. (PUWiS) 
 - 91 392 07 11; 994
Nocna i Świąteczna Opieka Zdrowotna  
 - 91 39 78 430; 
 609 361 999; 
 665 283 928

Przychodnie - poradnie
Szpital - centrala - 91 392 13 56
Praxis - SZOZ - 91 392 07 87
Praxis - Centrum 
okulistyczno-optyczne - 91 39 27 272
POZ Przychodnia przyszpitalna - 91 392 18 00; 
 91 392 18 06
Medyk - 789 714 661
PRAXIS 2 - M. Drobińska - 91 392 59 43
NZOZ „Sanus” - 91 392 69 60
NZOZ „Pro-med” - 91 392 67 40
NZOZ „Leks” - 91 392 25 25
 - 91 392 68 25
NZOZ „Baby-med”  - 91 885 44 25
Mardent - gabinety lekarskie - 91 392 26 33

Numery alarmowe

PRZEWÓZ OSÓB - ROMAN BIŃCZYK 
Nowogard-Dobra Now.-Łobez   7.40 Łobez-Dobra Now.-Nowogard 11.35

^ Nowogard 14 XII 2025 – 7 III 2026
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”.

Aktualizacja wg stanu na 8 XII 2025

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

PR-R
0:00 2

1)
PR-R
6:25 2

2)
PR-R
6:38 2

3)
PR-R
7:43 2 PR-R

9:26 2
4)

PR-R
12:08 2 PR-R

12:47 2
5)

PR-R
13:46 2

6)
PR-R

13:52 2
7)

PR-R
15:37 2 PR-R

16:45 2
8)

PR-R
18:26 2 PR-R

20:18 2
9)

PR-R
21:53 2

10)
PR-R

21:58 2
11)

Gryfice

PR-R
0:00 2

1)
PR-R
6:25 2

2)
PR-R
6:38 2

3)
PR-R
7:43 2 PR-R

9:26 2
4)

PR-R
12:08 2 PR-R

13:46 2
6)

PR-R
13:52 2

7)
PR-R

15:37 2 PR-R
16:45 2

8)
PR-R

18:26 2 PR-R
20:18 2

9)
PR-R

21:53 2
10)

PR-R
21:58 2

11)

Kołobrzeg

PR-R
7:43 2 PR-R

13:46 2
6)

PR-R
13:52 2

7)
PR-R

18:26 2Koszalin

PR-R
10:28 2

4)
PR-R

17:19 2
9)

PR-R
20:52 2

8)
Port Lotniczy 
Szczecin 
Goleniów

PR-R
4:18 1

12)
PR-R
5:25 2

13)
PR-R
6:26 1

14)
PR-R
6:40 1

7)
PR-R
7:42 1

4)
PR-R
9:27 1

15)
PR-R

10:28 2
4)

PR-R
12:45 1

4)
PR-R

14:19 2
5)

PR-R
15:35 1 PR-R

17:19 2
9)

PR-R
18:24 1 PR-R

20:52 2
8)

Szczecin Dąbie

PR-R
4:18 1

12)
PR-R
5:25 2

13)
PR-R
6:26 1

14)
PR-R
6:40 1

7)
PR-R
7:42 1

4)
PR-R
9:27 1

15)
PR-R

10:28 2
4)

PR-R
12:45 1

4)
PR-R

14:19 2
5)

PR-R
15:35 1 PR-R

17:19 2
9)

PR-R
18:24 1 PR-R

20:52 2
8)

Szczecin Główny

objaśnienia skrótów / abbreviations
1) kursuje 6 + 24 XII, 6 I.
2) kursuje 15 XII-16 I 1-5 / 24-26 

XII, 1 I, 6 I; 16 II-6 III 1-5.
3) kursuje 19 I-13 II 1-5.
4) kursuje 1-7 / 25 XII.
5) kursuje 18-19 XII; 1 I; 6 I.
6) kursuje 14 XII-18 I / 24-25 XII; 16

II-7 III.
7) kursuje 19 I-15 II.

objaśnienia skrótów / abbreviations
8) kursuje 1-57 / 24-25 XII.
9) kursuje 1-7 / 24-25 XII.

10) kursuje 14 XII-15 II.
11) kursuje 16 II-7 III.
12) kursuje 1-5 / 24-26 XII, 1 I, 6 I.
13) kursuje 1-6 / 24-26 XII, 1 I, 6 I.
14) kursuje 14 XII-18 I; 16 II-7 III.

objaśnienia skrótów / abbreviations
15) kursuje 1-7 / 24 XII.
/ oprócz / except / окрім
+ oraz / and also / і
1w poniedziałki / Mondays / по 

понеділках
5w piątki / Fridays / по п'ятницях
6w soboty / Saturdays / по суботах
7w niedziele / Sundays / по 

неділях

objaśnienia skrótów / abbreviations
PR: POLREGIO S.A. - R: REGIO

PR - 22 474 00 44 (6:00-22:00) (koszt według taryfy 
operatora) / 22 474 00 44 (6:00-22:00) (connection cost 
according to operator rates)

www.polregio.pl
www.portalpasazera.pl

Strona 1 z 1
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BANERY

folie na szyby
PROFESJONALNIE • TANIO • SZYBKO

ulotki
plakaty

książki
wizytówki

tel. 602 524 313 
NOWOGARD

ul. Boh. Warszawy 7A

REKLAMA
karolinasb@djmedia.pl

☎  511 852 146   

eprasa.pl e7940bd32c
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Witamy 

wśród 

nas...
Rubryka powstaje przy 

współpracy z persone-

lem Oddziału Gineko-

logiczno-Położniczego 

SPSR w Nowogardzie

REKLAMA

Michał Gogolewski 
z Gadomia(Golczewo), urodz. 

20.02.2026, syn Kingi i Tomasza

Władysław Franczuk 
ze Szczecina, urodz. 20.02.2026, 

syn Niny i Dominika

Mark Zaitsev 
z Karska, urodz. 19.02.2026, syn 

Kateryny i Yevhena

Marcelina Olejnik 
z Dobrej, urodz. 20.02.2026, córka 

Sylwii i Bartłomieja

AMP w Dobrej

Sarmata Cup 2026
Drużyna rocznika 2015 i młodszych z Akademii Młode-
go Piłkarza wzięła udział w turnieju Sarmata Cup 2026 w 
Dobrej.

Do turnieju doszło w niedzie-
lę, 22 lutego br. Drużyna AMP 
z rocznika 2015 wzięła udział 
w turnieju halowym Sarmata 
Cup 2026 organizowanym przez 
M-G LKS Sarmata Dobra. Jak 
podkreślają trenerzy, było dużo 
walki, emocji i cennych minut 
spędzonych na parkiecie.

Kadra AMP Nowogard: Duras 
Natan, Jureczko Nikodem, Gór-
czewski Julek, Luter Julek, Ma-
ryniak Antek, Nadolski Maks, 
Początek Marcel oraz Świątkow-
ski Jan. Trenerem zespołu jest 
Kacper Królik.

MVP naszej drużyny, czyli 
najbardziej wartościowym za-
wodnikiem, uznany został Na-

tan Duras. Gratulacje! Podzię-
kowania za walkę na parkiecie 
należą się wszystkim naszym 
młodym piłkarzom. 

- Chłopcy pokazali charakter 
i coraz większą pewność siebie 
w grze. Każdy turniej to kolej-
ny krok w rozwoju. Dziękujemy 
rodzicom za wsparcie z trybun. 
Każdy taki wyjazd to również 
promocja Nowogardu i naszej 
gminy w regionie – z dumą re-
prezentujemy nasze miasto na 
sportowej mapie województwa. 
Gramy dalej i rozwijamy się z 
meczu na mecz! – informują 
klubowicze AMP.

red., Foto. AMP

Drużyna już po dekoracji

Wykonujemy tanio
Banery  •  Laminowanie   
Wycinane naklejki  •  Wydruki kolorowe

Nowogard  •  ul. Boh. Warszawy 7A
 tel. 91 392 21 65  

Kompleksowe usługi:  
Introligatorskie i  Poligraficzne  

eprasa.pl e7940bd32c


